Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO Nº. ___     ___/2024/ GABV/ RAS

Indica ao Secretário Municipal de

Turismo, Senhor Caio Mozer, que

estude possibilidade de instalar

placas de indicação no trevo de

acesso a Com. De São Mateus,

Itapiúna, bar do Si e em Baixo

Pongal.

O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

INDICA ao Secretário de Turismo a possibilidade de instalar placas de indicação

no trevo de acesso a Com. De São Mateus, Itapiúna, bar do Si e em Baixo

Pongal.

JUSTIFICATIVA

Este pedido se faz necessário para que haja geração de turismo e renda, bem como,

projeção e embelezamento comunitário e fortalecimento do pequeno comerciário

anchietense.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de fevereiro de 2024.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-26T16:47:26-0300